המשיבים אינם צריכים להוכיח דבר וחצי על מנת לקבל בחזרה לידיהם את הטלפונים, שהם קניינים הבלעדי. לפיכך אני דוחה את הבקשה לעיון חוזר בעניינם של המשיבים 2, 7, 8, 9. המבקשת תפעל לקיום ההחלטה החדשה בהקדם האפשרי, ועד יום 26.1.20.

ניתנה היום, כ"ב טבת תש"פ, 19 ינואר 2020, בהיעדר הצדדים ותישלח אליהם.

תזכורת פנימית ליום 27.1.20.